
Tervehdys Laulaja, Kanarian matkaaja! 

Ohessa tietoa tulevasta kaudesta Play del 

Inglesissä ja Puerto Ricossa. 
 

Tanssia joka ilta 
Avaamme lokakuussa uuden saaren suurimman ja upeimman suomalaisen tanssiravintolan. 

Paikka sijaitsee Play del Inglesissä hotelli Green Fieldin alakerrassa. Ravintolamme on savuton 

(erillinen tupakointitila.) 

Järjestämme tansseja seitsemänä päivänä viikossa ja lisäksi kauden aikana meille saapuu 

vierailemaan suomalaisia tähtiartisteja, joiden tahdissa voit pyörähdellä yli 100 neliön kokoisella 

tanssiparketilla. 

Ravintolassamme on A-oikeudet ja mahdollisuus saada pientä purtavaa ja kylmiä juomia. 

Karaokea Puerto Ricossa 7 iltana viikossa 
Teemme yhteistyötä kahden muun ravintolan kanssa. Toinen sijaitsee Puerto Ricossa, nimeltään 

PappaTunturi-baari. ravintolalla netissä omat sivut (http://www.pappatunturibaari.fi/). 

PappaTunturissa on mahdollisuus laulaa joka päivä karaokea, valikoimassa 3000 kotimaista 

karaoke-kappaletta. Lisäksi järjestämme karaoke-kisan joka viikko, joista parhaat esiintyvät 

Sunnuntaina tanssiravintola Hell-Singissä Grande Finaalissa, jossa mainiot palkinnot. Ohjelmassa 

myös viikottainen tietovisa ym. pub-ohjelmaa. 

Karaokea Playa del Inglesissä 5 iltana viikossa 
Toinen yhteistyöravintolamme siajitsee Playa del Inglesissä hotelli Agaite Parque:n katutasossa. 

Nimeltään Ale pub sportti-karaokebaari. Siellä on mahdollisuus laulaa viitenä iltana viikossa 

laajasta 3000 kotimaisen kappaleen valikoimasta. Vetäjinä maankuulut 101 bändin Jp ja Kanarian 

kuuluisuus Berry!  Karaoke-kisa joka viikko, jonka finalistit laulavat viikkofinaalissa 

tanssiravintola Hell-singissä. Myös tietovisa, tikkakisat, suomalaiset televisiokanavat ja muuta 

pubiin liittyvää ohjelmaa. 

Jos tahdot tutustua tanssiravintolaamme niin voit käydä katsomassa 

www.hellsinkinightclub.blogg.se joka on meidän ruotsalainen blogimme. Pahoittelemme, että 

emme ole saaneet vielä valmiiksi suomalaista vastaavaa blogia. Voit jättää meille kysymyksiä 

edellä mainittuun blogiin, vastaamme mielellämme takaisin. Toivotamme teidät sydämellisesti 

tervetulleiksi Kanarian saarelle! 
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